ikamet eyledikleri mahallerde iskân ve emirlerine nizam verüb bu bahane ile celb-i mal

ve teaddi ve tecavüzden ve eşkiyaya himayet ve kendü hallerinde olanlara ve reayaya ve

berayaya teaddi ve tecavüzden begayet tevakki ve tecennüb eyleyüb bu babda basiret ve

intibah üzre ihtimam eylemen babında yazılmıştır.312

Fi evarihi s. 1102 (M.1690)

312 Refik, a.g.e., s.100-102